طوسی، محمدبن حسن، (۱۴۱۷ق)، *العهده فی اصول الفقه*، قم، بی تا. طوسی، محمدبن حسن، (بی تا)، *التفسیر التبیان*، بیروت، داراحیاء التراث العربی. طنطاوی، محمدسید، (۱۹۹۷م)، *التفسیر الوسیط*، قاهره، دارالنهضة مصر، الطبعة الاولى. عاملی، محمدبن مکی (شهید اول) الدروس الشرعیة، ۵ق، قم، کتابفروشی مفید، اول. عاملی، السید الجعفر المرتضی، (۱۴۰۸ق = ۱۹۸۸م = ۱۳۶۷ش)، *سوق فی ظل الدوله الاسلامیه*، بیروت، دارالاسلامیه. العکبری البغدادی (شیخ مفید) (۲۰۰۳م)، محمدبن محمد بی تا، *المقنعه*، قم: موسسه النشر الاسلامی التابعه لجماعه المدرسین . العمری، عیسی، *الفقه العقوبات*، عمان، دارالمسیره. الغزالی، ابو حامد، (۱۴۱۸ق - ۱۹۹۷م)، *الوجیز فی فقه الشافعی*، بیروت، دارالارقم بن ابی الارقم. الفیض الکاشانی، محمد محسن، (۱۴۰۶ق)، *الوافی*، ج ۱، اصفهان: کتابخانه امام امیرالمومنین علی (ع). القرطبی، شمس الدین، (۱۳۸۴هـ - ۱۹۶۴م)، *التفسیر القرطبی*، القاهره، دارالکتب المصریه، الطبعة الثانيه. کلینی، محمدبن یعقوب، (۱۳۸۸)، *الکافی*، تهران، دارالکتب الاسلامیه، الطبعة الثانيه. کلانتری، علی اکبر، (۱۳۷۸ش)، *حکم ثانوی در تشریح اسلامی*، قم، بوستان کتاب، اول. ماوردی، علی بن محمد، (بی تا)، *الاحکام السلطانیه*، قاهره، دارالحدیث.